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Rezidor skriver avtal och öppnar Radisson Royal Hotel, Dubai  
och Radisson Blu Resort, Fujairah Dibba  
 
 

Rezidor Hotel Group, ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen, meddelar att man 

öppnar två nya stora anläggningar i Förenade Arabemiraten: Radisson Royal Hotel, Dubai 

med 471 rum och Radisson Blu Resort, Fujairah Dibba med 257 rum – båda tidigare förvaltade 

av JAL – kommer att drivas under gruppens framgångsrika kärnvarumärke med omedelbar 

verkan. Hotellen ägs av ACICO Industries och dess dotterbolag i Kuwait.   

 

"Radisson Royal Hotel, Dubai blir ett av våra flaggskepp i Mellanöstern. Det har ett 

förstklassigt läge med enastående utsikt, prisbelönt design och en servicenivå i världsklass. Vi 

är stolta och tacksamma över att få driva en så högklassig anläggning", säger Rezidors VD 

och koncernchef Kurt Ritter, idag på personligt besök i Dubai. "Radisson Blu Resort, Fujairah 

Dibba stärker ytterligare vår växande portfölj med unga och eleganta resortanläggningar i 

Europa, Mellanöstern och Afrika och öppnar upp nya fritidsmarknader för oss", fortsätter Ritter.  

 

"Vi är förtjusta över att vi valt Rezidor som förvaltare av våra hotell. Vi tror att det här är ett 

optimalt förhållande för båda våra organisationer med tanke på Radisson Blu:s erfarenheter 

och närvaro i Mellanöstern och Europa. Denna erfarenhet kommer utan tvekan att bidra till 

framgång för våra hotell", säger Nabil Al Khaled, vVD på ACICO Industries.  
 

Radisson Royal Hotel, Dubai är beläget på den största huvudgatan Sheikh Zayed Road som 

sträcker sig från ena änden av staden till den andra och hyser de flesta av Dubais berömda 

skyskrapor. Förutom 375 rum med en storlek på minst 41 kvadratmeter innehåller hotellet 96 

sviter mellan 61 och 273 kvadratmeter. Alla rum och sviter har en hisnande utsikt över Sheikh 

Zayed Road eller mot Jumeirah beach. Den snygga, kosmopolitiska och eleganta interiören 

har designats av Draw Link Group (Dubai) och har prisbelönats av International Interior Design 

Association (Decade of Design-tävlingen 2011, hedersomnämnande i kategorin "hotell"). 

Radisson Royal Hotel, Dubai erbjuder en heldagsöppen restaurang och tre 

specialrestauranger, en lobbylounge och poolbar samt nattklubb. Ett fridfullt Zen Spa, ett 

fitnesscenter och en exklusiv takpool kompletterar det utmärkta fritidsutbudet. För möten och 

konferenser har hotellet 8 konferensrum och en festsal för upp till 300 gäster.  

 

Radisson Blu Resort, Fujairah Dibba är beläget mellan Hajjarbergen och Omanviken – 

gästerna kan njuta av en sandstrand på 500 meters, den längsta i Emiraten. De 257 rummen 

sträcker sig från standardrum till sviter och kommer alla att utrustas med typiska Radisson-



 
 

tjänster som gratis höghastighetsuppkoppling till Internet. Servicen på anläggningen består av 

5 restauranger, 2 barer, en lobbylounge och en strandlounge. Det vackra spaområdet omfattar 

4 terrasspooler och ett fitnesscenter, och hotellet har ett dykcenter och separat pool och 

lekområde för barn. För affärsresenärer har hotellet en hall för olika aktiviteter, 

konferensutrymmen inomhus samt mötesplatser utomhus för upp till 1 000 deltagare.  

 
 
För mer information, kontakta: 
Christiane Reiter, Senior Director Corporate Communication 
+32 2 702 9331, Christiane.Reiter@Rezidor.com 
 
Renu Snehi, Director Corporate Communication 
+32 2 702 9241, Renu.Snehi@Rezidor.com  
 
 
Om Rezidor Hotel Group 
  
Rezidor Hotel Group är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen. Koncernen har en portfölj med mer 
än 400 hotell i drift och under utveckling med 88 800 rum i över 60 länder. 
 
Rezidor driver varumärkena Radisson Blu Hotels & Resorts, Park Inn by Radisson och Country Inns & Suites i 
Europa, Mellanöstern och Afrika, samt Club Carlsons förmånsprogram för stamgäster. Enligt ett 
världsomspännande licensavtal med det legendariska italienska modehuset Missoni driver och utvecklar Rezidor 
även det nya livsstilsvarumärket Hotel Missoni.  
 
I november 2006 börsnoterades Rezidor på Stockholmsbörsen. Största aktieägare är Carlson, ett privatägt globalt 
hotell- och reseföretag, baserat i Minneapolis (USA).  
  
Rezidor Hotel Groups bolagsledning finns i Bryssel, Belgien. 
 
För mer information om Rezidor, besök www.rezidor.com  
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